
^po?^ z
•y'^<v

c*.«
•ts'
oo-

^
<<7?••^ ^^^ «.$wsc

Uchwala Nr 852/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
którego przedmiotem jest wykonanie bankowej obsługi budżetu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego i jego jednostek organizacyjnych oraz inspekcji i straży

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 920) w związku z art. 264 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869, z 2018 r. póz. 2245, z 2019 r. póz. 1649
oraz z 2020 r. póz. 284,374,568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje:

§ l. ł. Wszczyna się procedurę na udzielenie zamówienia publicznego na bankową
obsługę budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego i jego jednostek organizacyjnych
oraz inspekcji i straży w okresie od l stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia, o którym mowa w ust. l przeprowadzone
zostanie zgodnie z procedurami określonymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych.

§ 2. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Łodzi jako jednostkę właściwą
do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § l w imieniu i na rzecz niżej
wymienionych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz inspekcji
l straży:

l) I liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach,
2) Zespół Szkół Nr l w Koluszkach,
3) Zespół Szkół Nr 2 w Koluszkach,
4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach,
5) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach,
6) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach,
7) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze,
8) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,
9) Dzienny Dom Pomocy,

10) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód,
11) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego

Wschodniego,
12) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego

z siedzibą w Koluszkach.

§ 3. Zobowiązuje się kierowników jednostek wymienionych w § 2 do współpracy
we wszystkich sprawach związanych ze wspólnym prowadzeniem postępowania
i udzieleniem zamówienia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi
w terminie 7 dni od daty podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

//s^
ft ^ •

Gr
o- y
•A ^

^?'.
^^^^

•;'. .'p^ATU

^W^^ka
< .^ < .7


